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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,559,800.00 377,000.00 4,270,800.004,647,800.00

960,000.00 84,000.00 876,000.00Dietas 960,000.00

2,850,000.00 287,000.00 2,643,000.00Sueldos Básicos 2,930,000.00

238,000.00 0.00 238,000.00Decimotercer Mes 238,000.00

238,000.00 0.00 238,000.00Decimocuarto Mes 238,000.00

163,000.00 0.00 163,000.00Beneficios 163,000.00

38,800.00 6,000.00 40,800.00Complementos 46,800.00

25,000.00 0.00 25,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

25,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Jornales 32,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Contratos Especiales 15,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,534,476.96 212,519.80 3,493,619.073,706,138.87

343,718.43 7,986.00 335,732.43Viáticos Nacionales 343,718.43

40,000.00 2,440.83 37,559.17Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

15,000.00

100,000.00 15,445.00 116,216.91Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

131,661.91

120,000.00 101,944.79 38,055.21Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

140,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

35,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

0.00

25,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

14,000.00 613.18 13,386.82Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,000.00

30,000.00 3,450.00 106,550.00Publicidad y Propaganda 110,000.00

30,000.00 2,200.00 27,800.00Servicio de Internet 30,000.00

15,000.00 4,570.00 10,430.00Tasas 15,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Ceremonial y Protocolo 12,000.00

2,734,758.53 73,870.00 2,660,888.53Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,734,758.53

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 509,060.00 9,846.21 674,213.79684,060.00

69,000.00 1,793.00 87,207.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

89,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Hilados y Telas 30,000.00

40,000.00 0.00 60,000.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

15,000.00 4,575.00 10,425.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 35,000.00

60,000.00 1,759.21 98,240.79Gasolina 100,000.00

110,000.00 1,000.00 149,000.00Diésel 150,000.00

10,000.00 504.00 9,496.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos Explosivos y de 
Pirotecnia

4,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Ferretería 6,000.00

47,000.00 0.00 77,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

77,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 6,000.00

7,900.00 0.00 7,900.00Otro Instrumental, Accesorios 
y Material Médico

7,900.00

9,160.00 215.00 33,945.00Repuestos y Accesorios 34,160.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,841,383.45 288,327.26 6,553,056.196,841,383.45

1,718,553.17 15,500.00 1,703,053.17Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,718,553.17

4,641,411.85 212,927.26 4,428,484.59Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,641,411.85

481,418.43 59,900.00 421,518.43Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

481,418.43

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,740,971.73 1,891,312.66 4,849,659.076,740,971.73

1,170,000.00 654,790.95 515,209.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,170,000.00

5,330,709.21 1,177,164.49 4,153,544.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,330,709.21

78,231.14 0.00 78,231.14Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

78,231.14

50,000.00 59,357.22 -9,357.22Equipos para Computación 50,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Muebles Varios de Oficina 55,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

27,031.38 0.00 27,031.38Electrodomésticos 27,031.38

0.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00
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22,185,692.14 2,779,005.93 19,841,348.12Total: 22,620,354.05
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